" ipsius Locuratenentis et Deputati terre sue Hibernie, pro tempore existentis, parebit.

" Item, promittit se posthac jurisdiccionem et auctoritatem Romani Pontificis non admittere,

" nee ab alijs, pro posse suo, admitti, recipi, aut uti permittet.

" Item, promittit, tam nomine suo, quam omnium consanguineorum suorum, se nullos redditus,

" qui dicuntur nigri redditus, aut alias exactiones, ab aliquo subdito Domini Regis, de cetero

" exigere, clamare, seu ullum jus, titulum, aut clameum in eisdem exactionibus, tributis, aut

" nigris redditibus, quoquo modo posthac vendicare.

" Item, quo ad eas sexaginta mercas, quas ipse et quidam antecessorum suorum, clama-

" bant habere a Domino Rege, tanquam annuale munus seu stipendium pro servicio et ministerio

" eorum impendendis Deputatis Domini Regis, pro defensione subditorum dicti Domini Regis,

" promittit se posthac dictum stipendium nuUo modo exigere, petere, aut clamare ; sed pro suo
" servicio graciam solummodo Domini Regis expectabit, ac liberalitate Domini Deputati maneat
" contentus.

" Item, humiliter petit, quatenus Doniinus Rex, ex sua gratia, dignetur concedere sibi, per

" literas suas patentes, quod ipse, et exitus sui, sint liberi status, et homines legales, more Angli-

" corum ; et quod sit Baro de Offiilej', atque habeat sibi et heredibus suis ex regia donatione

" portionem terrarum in Offi^yley, quas nunc illic possidet per partitionem, more patrie, tenendam
" de Domino Rege secundum leges Anglicanas ; ac quod simili auctoritate, fratres sui, et alij

" possessionarij terrarum ibidem, terras quas nunc possident habeant sibi et heredibus suis ; ipse

" et omnes alij et heredes sui, reddendo Domino Regi, annuatim, de qualibet carucata terre,

" tres solidos ct quatuor denarios ; et quod carucate terre in Offayley, quociens Domino Depu-
" tato visum fuerit, ac necessitas emergerit, onerantur et assidentur belligeris pro defensione

" subditorum Domini Regis, eodem modo sicut cetere carucate terre inter regies subditos

" onerantur et assidentur. Igitur humiliter petit, quod Dominus Rex, et Deputati sui, pro tempore
" existentes, suscipiant suam protectionera et defensionem contra onmes alios, prout suscipiant

" defensionem Anglicorum.

" Et ulterius concedit predictus Barnardus, quod Dominus Deputatus, et subditi Domini Regis,

" silvas et obstacula in confinibus de Offiiyley, versus regios subditos scituatas, ad eorum libitum

" abscindant et funditus dcrumpant, viasque et passagia plana et aperta illic faciant, quociens-